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DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES ESTATUTARIOS E CELETISTAS

0S: ASSOCIAGAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR Competéncia: FEVEREIRO_2021
. ) . Valo'r.do A-bono de Valor Salério Demais Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Salério |Ferias / Férias| 13° | do Més | Descontos
Bruto(RS) | CLT(RS) | (R$) | (R$) | (RS) (R8)

AGIR / CONSELHO CYRO MIRANDA GIFFORD JUNIOR CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CLIDENOR GOMES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO FERNANDO MORAIS PINHEIRO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO JOSE EVALDO BALDUINO LEITAO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO JOSE EVARISTO DOS SANTOS CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO PAULO AFONSO FERREIRA CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO SALOMAO RODRIGUES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO VARDELI ALVES DE MORAES CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO WAGNER DE OLIVEIRA REIS CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO ALCIDES RODRIGUES JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL ** Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO ALCIDES LUIS DE SIQUEIRA CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CESAR HELOU CONSELHEIRO FISCAL ** Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO LUCIO FIUZA GOUTHIER CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO PEDRO DANIEL BITTAR CONSELHEIRO FISCAL ** Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO RUI GILBERTO FERREIRA CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO WASHINGTON CRUZ DIRETOR-PRESIDENTE *** Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO LINDOMAR GUIMARAES OLIVEIRA VICE-DIRETOR *** Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
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AGIR / CONSELHO

DANIEL LAGNI

DIRETOR-TESOUREIRO ***

Nao se aplica

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ASTCTRGRT T
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM

SERGIO DAHER

SUPERINTENDENTE DE RELAGOES INSTITUCIONAIS

CLT

(62) 3995-5406

sergiodaher@agirsaude.org.br

34401,67

34402

9281,27

25120,4

FSSEERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

oaine

LUCAS PAULA DA SILVA

SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A)

CLT

(62) 3995-5406

lucas.silva@agirsaude.org.br

33166,37

33166

9417,29

23749,08

At
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM

CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO

SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO

CLT

(62) 3995-5406

claudemiro@agirsaude.org.br

29736,09

29736

7853,24

21882,85

FSSEERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

DANTE GARCIA DE PAULA

SUPERINTENDENTE DE GESTAO E PLANEJAMENTO

CLT

(62) 3995-5406

garciadante@agirsaude.org.br

36203,46

20573,4

15630

25455,73

10747,73

FSSEERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

oaine

ANNA LUIZA RUCAS DA SILVA LOURENCO

ASSESSOR (A) DE COMUNICAGAO E MARKETING

CLT

(62) 3995-5432

annaluiza@agirsaude.org.br

16187,3

16187

4933,66

11253,64

At
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM

FAUSE MUSSE

ASSESSOR (A) DE RELAGOES EXTERNAS

CLT

(62) 3995-5431

fause@agirsaude.org.br

19187,3

19187

6206,27

12981,03

FSSEERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

CARLOS EDUARDO GOMES DA SILVA

ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A)

CLT

(62) 3995-5406

carlos@agirsaude.org.br

23536,56

12992,32

10544

15446,21

8090,35

FSSGERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

oaine

ELIEZER RANGEL CORDEIRO

ASSESSOR (A) JURIDICO (A)

CLT

(62) 3995-5446

eliezer@agirsaude.org.br

24934,81

24935

8343,4

16591,41

At
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM

HELCA DE SOUSA NASCIMENTO

DIRETOR (A) DE ENSINO E DESENVOLVIMENTO

CLT

(62) 3995-5420

helca.nascimento@agirsaude.org.br

19350,21

19350

5741,01

13609,2

FSSGERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

ANA KAROLINA OLIVEIRA BARROS

GERENTE DE PROJETOS E INOVACAO

CLT

(62) 3995-5420

ana.karolina@agirsaude.org.br

16800,17

16800

4591,88

12208,29

FSSEERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

oaine

CELIA SIQUEIRA BATISTA

GERENTE DE FORMALIZACAO DE PESSOAL

CLT

(62) 3995-5416

celia.siqueira@agirsaude.org.br

14792,4

14792

4900,26

9892,14

At
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM

JORGE NUNES PEIXOTO

GERENTE CORPORATIVO (A) DE CONTAB. E FINAN.

CLT

(62) 3995-5459

jorgenunes@agirsaude.org.br

16187,3

16187

5649,67

10537,63

FSSEERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

KELVIN CANTARELLI DOS SANTOS

GERENTE CORPORATIVO (A) DE TI

CLT

(62) 3995-5465

kelvin@agirsaude.org.br

14568,76

14569

3577,95

10990,81

FSSGERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

oaine

RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI

GERENTE CORPORATIVO (A) DE ENSINO E PESQUISA

CLT

(62) 3995-5472

rafaela.veronezi@agirsaude.org.br

14926,81

14927

3676,41

11250,4

At
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM

RENATA MIASHIRO BORGES

GERENTE CORPORATIVO (A) ADMINISTRATIVO (A)

CLT

(62) 3995-5461

renata@agirsaude.org.br

16187,3

16187

3970,91

12216,39

FSSEERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

SILMONIA SATURNINO FERNANDES

GERENTE CORPORATIVO (A) DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5475

silmonia@agirsaude.org.br

16094,68

16095

4049,71

12044,97

FSSEERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

oaine

VERUSKA ARIADNA DA SILVA FEITOSA DE
CARVALHO GAIOSO

GERENTE CORPORATIVO (A) DE RH

CLT

(62) 3995-5416

veruska@agirsaude.org.br

16800,17

16800

5460,67

11339,5

At
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM

JOSE ANTONIO FERREIRA CIRINO

CHEFE DO NUCLEO DE COMPLIANCE E QUALIDADE

CLT

(62) 3995-6455

antonio.cirino@agirsaude.org.br

16187,3

16187

4387,03

11800,27

FSSEERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

ANDRE ALVES DOS SANTOS

COORDENADOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS

CLT

(62) 3995-5418

andre.santos@agirsaude.org.br

9988,48

9988,5

2422,65

7565,83

FSSEERGAS DT
GESTAO, INOVACAO E
RESULTADOS EM

oaine

DARLENE ARAUJO DE CARVALHO

COORDENADOR (A) DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E
ORGANIZACIONAL

CLT

(62) 3995-5412

darlene.carvalho@agirsaude.org.br

10456,48

10456

2499,21

7957,27

At
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM

aaine anin

GERALDINNY CAMARGO CALIXTRATO DE
SOUZA

COORDENADOR (A) DE CONTRATOS

CLT

(62) 3995-5477

geraldinny@agirsaude.org.br

12850,21

12850

3105,35

9744,86
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ROCUCIAGAT U

GESTAO, INOVAGAO E

RESULTADOS £M  ||GHOR FERNANDO ALVES MASCARENHAS COORDENADOR (A) DE COMPRAS CLT (62) 3995-5471 ighor.compras@agirsaude.org.br 10126,82 0 0| 10127| 246069 7666,13
~SSUERGAS BT
GES;QSLT"E\(;ASQS\? E |ILDEU LUIZ DE MIRANDA JUNIOR COORDENADOR (A) DE CONTROLE E MONITORAMENTO cLT (62) 3995-5462 planejamento@agirsaude.org.br 11687,3 0 0| 11687 273341 8953,89
~SSUE A BT
GE:;QSLT"X?(SASQS\? E |LEANDRO BARBOSA DA SILVA COORDENADOR (A) DE LOGISTICA CLT (62) 3995-5405 leandro.barbosa@agirsaude.org.br 11687,3 0 o| 11es87 3234,43 8452,87
~SSUE AT BT
GES;QSLT"E\(;ASQS\? E | MAURICIO ERTNER DE ALMEIDA COORDENADOR (A) DE INFRAESTRUTURA cLT (62) 3995-5405 mauricio.ertner@agirsaude.org.br 14320,03 0 0| 14320 3613,82 10706,21
~SSUE A BT
GES;QSLT"E\(;ASQS\? E | ANAMARIA DE SOUSA ARRUDA SUPERVISOR (A) DE EXCELENCIA OPERACIONAL cLT (62) 3995-5404 anamaria@agirsaude.org.br 16084,03 0 0| 16084| 409892 11985,11
~SSUERGAS BT
GES;QSLT"E\(;ASQS\? E | ARTHUR ROBERTO BANKS PIRES SUPERVISOR (A) DE ENGENHARIA CLINICA cLT (62) 3995-5405 arthur.pires@agirsaude.org.br 13560,99 0 0| 13561 3405,09 10155,9
~SSUE A BT
GE:;QSLT"X?(SASQS\? E |FABIANA BETTANIN COSTA SUPERVISOR (A) DE PADRONIZACAO cLT (62) 3995-5484 fabiana.supad@agirsaude.org.br 9965,68 0 0| 99657 2660,26 7305,42
~SSUE AT BT
GES;QSLT"E\(;ASQS\? E |HERYKA ALMEIDA GUIMARAES SUPERVISOR (A) DE AVALIAGAO E PRESTAGAO DE CONTAS cLT (62) 3995-5461 planejamento@agirsaude.org.br 15084,93 0| 5028| 10057 3178,78 11906,15
~SSUE A BT
GE:;QSLT"X?(SASQS\? E |MAICON JUNIO DOS REIS SUPERVISOR (A) DE SUPRIMENTOS CLT (62) 3995-5479 maicon.compras@agirsaude.org.br 8894,76 0 0| 88948 2990,52 5904,24
~SSUERGAS BT
GE:;QSLT"X?(SASQS\? E |MARIANA LUIZ CABRAL SUPERVISOR (A) FINANCEIRO (A) CLT (62) 3995- 6336 /6803 | mariana.cabral@agirsaude.org.br 5920,15 2978,68 0| 29415 3431,36 2488,79
~SSUE A BT
GE:;QSLT"X?(SASQS\? E |ROSANGELA CIRQUEIRA DE SOUSA SUPERVISOR (A) CONTABIL CLT (62) 3995-3034 rosangela@agirsaude.org.br 10411,77 0 0| 10412 2781,95 7629,82
~SSUE AT BT
GES;QSLT"E\(;ASQS\? E | RAIMUNDO NONATO DINIZ RODRIGUES FILHO |SUPERVISOR (A) DE EXCELENCIA OPERACIONAL cLT (62) 3995-5404 raimundo@agirsaude.org.br 16084,02 0 0| 16084 3397,33 12686,69
~SSUE A BT
GES;QSLT"E\(;ASQS\? E |VANESSA MARIA DE QUEIROZ SUPERVISOR (A) DE TRANSPARENCIA E PERFORMANCE cLT (62) 3995-5449 planejamento@agirsaude.org.br 10187,3 0 o| 10187 3234,43 6952,87
~SSUE A BT
GES;QSLT"E\(;ASQS\? E |VITOR MARQUEZ PEIXOTO SUPERVISOR (A) DE PROJETOS E INOVAGAO cLT (62) 3995-5403 vitor. peixoto@agirsaude.org.br 10092,54 0 0| 10093| 245126 7641,28
.
*C lho de A agao nao r ado. J08E ALGUSTIHO ZAdD
** Conselho Fiscal ndo remunerado. R R D ORI A R PR
*** Diretoria Estatutaria nao remunerada.
Nota: A remuneragao dos Superintendentes da AGIR, nica e ndo cumulativa, se da como contrapr pelo ger de todas as unid de saude ad adas pela AGIR.
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